

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NN Ejendomme, Vejle ApS

Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr. 51 59 11 19

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

Kirsten Annette Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

NN Ejendomme, Vejle ApS
Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 51 59 11 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kirsten Annette Pedersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.107.282, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.468.552.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		620.877	1.343.991
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>602.296</u>	<u>2.500.000</u>
Resultat før finansielle poster		1.223.173	3.843.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.141.134	2.203.377
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		4.020	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(982.748)</u>	<u>(954.123)</u>
Resultat før skat		2.385.579	5.093.245
Skat af årets resultat	4	<u>(278.297)</u>	<u>(828.837)</u>
Årets resultat		<u>2.107.282</u>	<u>4.264.408</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.141.134	2.203.377
Overført resultat		<u>(33.852)</u>	<u>2.061.031</u>
		<u>2.107.282</u>	<u>4.264.408</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	0	28.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>28.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	30.182.587	28.041.453
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.182.587</u>	<u>28.041.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.182.587</u>	<u>56.041.453</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		304.020	0
Andre tilgodehavender		29.639	5.641
Udskudt skatteaktiv	8	0	800.027
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		214.698	0
Periodeafgrænsningsposter		0	813
Tilgodehavender		<u>548.357</u>	<u>806.481</u>
Likvide beholdninger		<u>81.294</u>	<u>306.680</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>629.651</u>	<u>1.113.161</u>
Aktiver i alt		<u>30.812.238</u>	<u>57.154.614</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.269.719	3.128.585
Overført resultat		<u>17.073.833</u>	<u>17.107.685</u>
Egenkapital		<u>22.468.552</u>	<u>20.361.270</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	15.715.739
Deposita		<u>0</u>	<u>326.910</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>0</u>	<u>16.042.649</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	863.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	65.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.301.235	19.647.767
Anden gæld		<u>42.451</u>	<u>173.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.343.686</u>	<u>20.750.695</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.343.686</u>	<u>36.793.344</u>
Passiver i alt		<u>30.812.238</u>	<u>57.154.614</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.128.585	17.107.685	20.361.270
Årets resultat	0	2.141.134	(33.852)	2.107.282
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.269.719	17.073.833	22.468.552

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	0	2.500.000
Salg af investeringsejendomme	<u>602.296</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>602.296</u>	<u>2.500.000</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>2.141.134</u>	<u>2.203.377</u>
	<u>2.141.134</u>	<u>2.203.377</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	604.683	786.012
Andre finansielle omkostninger	<u>378.065</u>	<u>168.111</u>
	<u>982.748</u>	<u>954.123</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(214.698)	0
Årets udskudte skat	800.027	1.225.035
Indtægt ved anvendelse af underskud i sambeskatningen tidligere år	<u>(307.032)</u>	<u>(396.198)</u>
	<u>278.297</u>	<u>828.837</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Udlejningsejendomme 1. januar 2021	31.452.021
Afgang i årets løb	(31.452.021)
Udlejningsejendomme 31. december 2021	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	(3.452.021)
Årets tilbageførte værdireguleringer	3.452.021
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	<u>15.996</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.996</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>15.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>15.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>24.912.868</u>	<u>24.912.868</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.912.868</u>	<u>24.912.868</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.128.585	925.208
Årets resultat	<u>2.141.134</u>	<u>2.203.377</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>5.269.719</u>	<u>3.128.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>30.182.587</u>	<u>28.041.453</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stavnsvej, Århus ApS	Hedensted	100 %	30.182.587	2.141.134
Mosterihaven, Kolding ApS	Hedensted	100 %	(8.702.912)	216.815
Modregnet i tilgodehavende		0 %	3.000.000	0
Nedskrevet i NN Bolig ApS		0 %	<u>5.702.912</u>	<u>(216.815)</u>
			<u>30.182.587</u>	<u>2.141.134</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(800.027)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>800.027</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>800.027</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>800.027</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.579.634	0	0	0
Deposita	<u>326.910</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.906.544</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ABJ Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.